Promodis (2

Support de pointe droit adaptable
Overum 94612

Référence : P9O0O0OR50146

Longueur (mm)
Référence OEM
Epaisseur (mm)
Entraxe (mm)

Sens

Hauteur (mm)

Réf. boulon

Types de produits
Montage sur marque
Origine/adaptable
Type de corps
Quantité dans conditionnement de vente

recherche WEB

210- 170 mm
94612

12 mm

80 mm

Droit

80 mm

TF2E 12x35
POINTE DE CHARRUE
OVERUM
Adaptable

AH | AS | XL | XLP
1

Charrue
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